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 1  21.367.712 AREVALO LUCI ITATI  34,00  24,90  9,40 6,36  2,00  1,10  0,60 3,00 106.36 A- 3228-S  9,00  10,00 6,00

 2  36.757.501 LEIVA CAROLINA ITATI  39,00  21,55  7,40 7,29  0,50  0,50  0,20 1,25 95.77 L- 2555-S  9,00  9,08

 3  34.346.342 RUIZ SERGIO FABIAN  34,00  12,70  3,35 0,05 7,66  2,90  1,10  0,40 2,75 84.16 R- 4052-S  9,00  10,00 0,25

 4  32.500.059 MOLINA RAMONA GISELA  33,00  18,20  5,10 7,24  0,30  0,10 0,25 73.19 M- 4389-S  9,00

 5  31.605.320 ROMULO ELIZABETH YANINA  18,00  11,00  8,00 0,75 7,19  2,40  1,20 3,00 71.54 R- 4023-S  9,00  10,00 1,00

 6  34.947.788 FERNANDEZ JAVIER ALEJANDRO  22,00  13,55  4,80 7,91  0,60  0,20 0,50 68.56 F- 2903-S  9,00  10,00

 7  35.035.596 PEREZ MARIA SOLEDAD  25,00  6,80  6,50 0,30 7,13  1,40  0,60  0,20 1,50 68.43 P- 2792-S  9,00  10,00

 8  31.421.508 YACUZZI SANTIAGO ANTONIO  23,00  18,50  6,00 1,25 7,24  1,20  0,30 0,75 67.24 Y-  155-S  9,00

 9  36.757.585 CABALLERO ADRIANA CARMELINA  23,00  13,00  3,10 7,86 65.96 C- 4172-S  9,00  10,00

 10  23.871.459 CHAMORRO MARIA ESTHER  39,00  7,35  2,60 7,97 65.92 C-H 428-S  9,00

 11  33.221.091 DUARTE VERONICA GISELA  23,00  11,15  4,40 7,26  0,40  0,20 0,50 65.91 D- 1978-S  9,00  10,00

 12  26.629.095 LOPEZ MIGUELINA ITATI  18,00  11,05  4,10 7,28  0,50  0,40  0,20 1,00 61.93 L- 2288-S  9,00  9,90 0,50

 13  39.191.646 CABRERA NADIA ARACELI  11,00  11,40  3,50 8,20  0,30  0,20 0,50 54.10 C- 4171-S  9,00  10,00

 14  39.191.622 CABALLERO NADIA ROCIO  16,00  16,70  2,60 8,14  0,20 0,50 53.14 C- 4131-S  9,00

 15  22.525.555 ESCOBAR FABIANA  8,00  0,90  5,60 0,15 6,75  2,00  0,10  0,30 2,50 51.30 E-  916-S  9,00  10,00 6,00

 16  33.221.030 PANIAGUA SILVANA LEONOR  10,50  8,45  4,40 8,37 50.72 P- 3260-S  9,00  10,00

 17  33.983.028 SOTELO CINTHIA ELIZABETH  8,00  9,15  4,00 7,80  0,20  0,20 0,50 48.85 S- 4674-S  9,00  10,00

 18  33.065.496 ALDERETE GUSTAVO EDGARDO  15,00  10,50  4,00 7,97  0,20  0,10 0,50 47.27 A- 6101-S  9,00

 19  27.889.234 ALEGRE MIRIAN RAFAELA  16,00  5,75  3,30 7,46 41.51 A- 5957-S  9,00

 20  38.715.473 ALEGRE DAHIANA AYELEN  12,00  6,50  2,60 7,31 37.41 A- 5891-S  9,00

 21  37.886.469 FERNANDEZ CRISTIAN JAVIER  6,00  6,50  1,90 8,09 31.49 F- 3015-S  9,00

 22  34.947.702 ROLON ROXANA MONICA  9,00  2,75  1,90 7,51 30.16 R- 4375-S  9,00

 23  27.889.182 GUTIERREZ SONIA GABRIELA  1,00  7,05  2,35 8,14  0,20  0,10  0,20 0,25 28.29 G- 4440-S  9,00

 24  39.191.649 MARTINEZ MARIA DE LAS MERCEDES  4,25  2,90 7,60 23.75 M- 5395-S  9,00

 25  41.153.540 FERNANDEZ LAURA BELEN  2,00  4,00 7,74 22.74 F- 3037-S  9,00

 26  37.429.725 SANDOVAL OLGA ROMINA  3,00  1,00  1,00 7,88 21.88 S- 6018-S  9,00

 27  41.016.450 FERNANDEZ LETICIA ANDREA  3,20 7,43 19.63 F- 3035-S  9,00

 28  42.005.147 GUTIERREZ RONALD EZEQUIEL  1,90 7,86 18.76 G- 5497-S  9,00

 29  40.282.898 CACERES ANTONIA SOLEDAD  1,80 7,51 18.31 C- 4327-S  9,00
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 1  33.957.461 VERGEZ PAOLA BIBIANA  40,50  29,95  19,20 0,15 8,20  2,20  1,20  0,40 3,00 124.68 V- 2104-S  9,00  9,63 1,25

 2  33.221.067 LOPEZ ZULMA MINELA  48,00  27,80  8,50 8,06  1,20  0,70  0,60 1,75 115.46 L- 2379-S  9,00  9,85

 3  33.957.415 OJEDA NORMA ANALIA  44,00  24,00  13,80 0,04 7,24  2,50  1,20  0,20 3,30 115.21 O- 1335-S  9,00  9,18 0,75

 4  34.656.202 POZZER ROXANA ANTONELA  41,00  26,15  14,60 0,30 7,14  0,40  1,20  1,00 3,00 114.20 P- 2635-S  9,00  9,66 0,75

 5  26.629.001 RIVERO VIVIANA MARICEL  38,50  23,40  18,55 8,53  0,90  1,20  1,00 2,75 114.01 R- 3420-S  9,00  8,93 1,25

 6  23.448.685 SERRANO ZULMA NELLY  33,00  20,25  17,90 7,07  0,80  0,10  1,10  0,40 6,25 111.87 S- 2577-S  9,00  10,00 6,00

 7  31.421.517 MUÑOZ JOSE  51,00  21,15  8,50 0,20 7,47  0,60  0,60 1,50 110.02 M- 4612-S  9,00  10,00

 8  25.841.661 LUQUE MARIA DEL CARMEN  46,50  19,15  10,80 8,59  0,80  0,90  0,10 0,20 2,25 107.66 L- 2361-S  9,00  9,37

 9  27.889.126 LOPEZ JULIA ANTONIA  46,00  24,20  7,40 7,53  0,50  0,40  0,40 1,00 106.43 L- 2544-S  9,00  10,00

 10  28.359.335 CALCATERRA RODRIGO EXEQUIEL  48,00  25,00  2,40 7,71  0,70  0,60 1,75 104.44 C- 3335-S  9,00  9,28

 11  30.550.621 BENITEZ MADRESELVA  40,00  16,55  9,05 0,30 7,14  1,70  1,00 2,50 97.10 B- 3586-S  9,00  9,61 0,25

 12  32.712.919 GARCIA PATRICIA AVELINA  29,00  16,50  18,25 0,75 6,86  0,60  0,80 2,00 94.76 G- 4257-S  9,00  10,00 1,00

 13  33.221.048 ESCOBAR ANDREA MARIANELA  27,50  17,00  12,40 0,15 8,29  2,40  1,10 3,00 91.89 E- 1194-S  9,00  9,80 1,25

 14  23.901.916 PANIAGUA GLADYS NOEMI  18,00  17,30  13,05 0,37 7,89  1,40  0,70  0,20 4,85 88.02 P- 1983-S  9,00  9,76 5,50

 15  22.315.889 ROMERO GRACIELA MARTA  20,00  4,65  20,00 0,28 7,02  1,80  0,60 7,05 87.15 R- 2749-S  9,00  10,00 6,75

 16  36.544.610 AGUIRRE ROCIO CELESTE  17,00  16,25  7,10 8,60  0,80  0,40  0,20 1,00 69.85 A- 5241-S  9,00  9,50

 17  16.958.815 FERNANDEZ ALBERTO HIPOLITO  3,00  14,55 6,20  2,90  1,20  0,20 6,90 59.96 F- 1326-S  9,00  9,76 6,25

 18  33.957.445 SANDOVAL MARIANELLA  12,00  3,25  1,20 8,01 34.71 S- 3745-S  9,00 1,25

 19  32.500.029 FERNANDEZ CARLA MARIANELA ITATI  12,00  3,25  2,50 7,62 34.37 F- 2549-S  9,00
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 1  34.947.777 CABALLERO GRACIELA ESTHER  44,00  18,80  7,50 9,39  0,90  0,30 0,75 100.61 C- 3963-S  9,00  9,97

 2  37.886.373 OJEDA ZULEMA BEATRIZ  29,00  14,25  6,00 8,79  0,10  0,10 0,25 77.49 O- 1532-S  9,00  10,00

 3  41.498.283 GALLARDO CELESTE ABIGAIL  3,50  3,25  1,70 8,86 26.31 G- 5645-S  9,00
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 1  31.421.517 MUÑOZ JOSE  51,00  21,15  8,50 0,20 8,50  0,60  0,60 1,50 111.05 M- 4612-S  9,00  10,00

 2  34.346.275 ROLON CLAUDIA DANIELA  10,00  3,00  1,00 8,82 31.82 R- 5590-S  9,00
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 1  21.367.712 AREVALO LUCI ITATI  34,00  24,90  9,40 6,36  2,00  1,10  0,60 3,00 100.36 A- 3228-S  3,00  10,00 6,00

 2  32.500.059 MOLINA RAMONA GISELA  33,00  18,20  5,10 7,24  0,30  0,10 0,25 67.19 M- 4389-S  3,00

 3  36.757.585 CABALLERO ADRIANA CARMELINA  23,00  13,00  3,10 7,86 59.96 C- 4172-S  3,00  10,00

 4  23.871.459 CHAMORRO MARIA ESTHER  39,00  7,35  2,60 7,97 59.92 C-H 428-S  3,00

 5  33.221.091 DUARTE VERONICA GISELA  23,00  11,15  4,40 7,26  0,40  0,20 0,50 59.91 D- 1978-S  3,00  10,00

 6  27.889.234 ALEGRE MIRIAN RAFAELA  16,00  5,75  3,30 7,46 35.51 A- 5957-S  3,00

 7  38.715.473 ALEGRE DAHIANA AYELEN  12,00  6,50  2,60 7,31 31.41 A- 5891-S  3,00

 8  37.429.725 SANDOVAL OLGA ROMINA  3,00  1,00  1,00 7,88 15.88 S- 6018-S  3,00

 9  40.282.898 CACERES ANTONIA SOLEDAD  1,80 7,51 12.31 C- 4327-S  3,00
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 1  34.656.202 POZZER ROXANA ANTONELA  41,00  26,15  14,60 0,30 7,14  0,40  1,20  1,00 3,00 108.20 P- 2635-S  3,00  9,66 0,75

 2  26.629.001 RIVERO VIVIANA MARICEL  38,50  23,40  18,55 8,53  0,90  1,20  1,00 2,75 108.01 R- 3420-S  3,00  8,93 1,25

 3  25.841.661 LUQUE MARIA DEL CARMEN  46,50  19,15  10,80 8,59  0,80  0,90  0,10 0,20 2,25 101.66 L- 2361-S  3,00  9,37

 4  28.359.335 CALCATERRA RODRIGO EXEQUIEL  48,00  25,00  2,40 7,71  0,70  0,60 1,75 98.44 C- 3335-S  3,00  9,28

 5  33.221.048 ESCOBAR ANDREA MARIANELA  27,50  17,00  12,40 0,15 8,29  2,40  1,10 3,00 85.89 E- 1194-S  3,00  9,80 1,25

 6  36.544.610 AGUIRRE ROCIO CELESTE  17,00  16,25  7,10 8,60  0,80  0,40  0,20 1,00 63.85 A- 5241-S  3,00  9,50

 7  33.957.445 SANDOVAL MARIANELLA  12,00  3,25  1,20 8,01 28.71 S- 3745-S  3,00 1,25

 8  32.500.029 FERNANDEZ CARLA MARIANELA ITATI  12,00  3,25  2,50 7,62 28.37 F- 2549-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   

Página 7 de 34
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE
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 1  34.947.777 CABALLERO GRACIELA ESTHER  44,00  18,80  7,50 9,51  0,90  0,30 0,75 100.73 C- 3963-S  9,00  9,97

 2  32.500.054 ESCOBAR CECILIA SOLEDAD  41,50  20,30  7,20 8,27 96.27 E- 1396-S  9,00  10,00

 3  30.550.605 SOTELO MARIA FERNANDA  31,00  11,25  4,80 7,02  1,80  0,90  0,20 2,25 78.02 S- 4008-S  9,00  9,80

 4  37.886.373 OJEDA ZULEMA BEATRIZ  29,00  14,25  6,00 8,03  0,10  0,10 0,25 76.73 O- 1532-S  9,00  10,00

 5  32.500.011 AREVALO NELIDA ARGENTINA  30,00  21,00  6,90 7,59 74.49 A- 5849-S  9,00

 6  26.629.095 LOPEZ MIGUELINA ITATI  18,00  11,05  4,10 8,32  0,50  0,40  0,20 1,00 62.47 L- 2288-S  9,00  9,90

 7  36.757.572 LOPEZ MARIA DEL CARMEN  25,00  10,75  5,50 7,75 58.00 L- 2601-S  9,00

 8  36.757.576 IBARRA BARBARA ESTEFANIA  18,00  15,15  7,60 8,11 57.86 I-  510-S  9,00

 9  24.115.686 MENDEZ NORMA LILIANA  6,00  2,50  1,40 7,23 26.13 M- 5390-S  9,00

 10  37.430.874 BARBONA TERESITA IVANNA  3,00  0,75  2,20 8,38 23.33 B- 4278-S  9,00

 11  33.401.217 TORRES CINTIA DAIANA  0,70 8,11 17.81 T- 1095-S  9,00

 12  39.658.546 BIANCOLIN TOURN MARIA FLORENCIA  8,66 17.66 B- 4754-S  9,00
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 1  25.528.262 DORADO NATALIA YANINA F.  46,50  17,50  7,30 8,35  1,50  1,30  0,60 3,75 105.32 D- 1337-S  9,00  9,52

 2  33.221.064 GONZALEZ ANDREA ROMINA  26,00  24,70  12,05 8,56  1,10  1,30 3,25 96.21 G- 4363-S  9,00  10,00 0,25

 3  36.544.610 AGUIRRE ROCIO CELESTE  17,00  16,25  7,10 8,46  0,80  0,40  0,20 1,00 69.71 A- 5241-S  9,00  9,50

 4  35.437.804 VALLEJOS MARGARITA BELEN  21,00  4,40  4,00 7,81 46.21 V- 2503-S  9,00
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 1  39.191.632 SEGOVIA, LISANDRO JAVIER  22,00  20,05  4,50 7,26  0,10  0,10  0,85 0,25 74.11 S- 4637-S  9,00  10,00

 2  28.007.618 CALCATERRA JUAN JOSE FERNANDO  39,00  9,30  2,40 6,83  0,90  0,80  0,80 1,85 70.88 C- 3334-S  9,00

 3  39.191.629 CAVEDON MARCELO EDUARDO  26,00  14,45  4,00 7,37 60.82 C- 4164-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  28.359.335 CALCATERRA RODRIGO EXEQUIEL  48,00  25,00  2,40 7,60  0,70  0,60  0,15 1,75 105.23 C- 3335-S  9,00  9,28 0,75

 2  33.957.404 INSAURRALDE CRISTIAN OSCAR  31,00  15,20  6,65 7,09  1,50  0,80  0,40  0,15 2,00 83.79 I-  463-S  9,00  10,00

 3  28.359.326 PERALTA DENYS ARNALDO AGUSTIN  28,00  17,20  7,45 7,05  0,15 69.35 P- 2693-S  9,00 0,50

 4  37.888.768 LEZCANO ANDREA NICACIA  3,00  0,90 8,19 21.09 L- 2940-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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208 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  21.367.712 AREVALO LUCI ITATI  34,00  24,90  9,40 6,36  2,00  1,10  0,60 3,00 100.36 A- 3228-S  3,00  10,00 6,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  39.191.632 SEGOVIA, LISANDRO JAVIER  22,00  20,05  4,50 7,26  0,10  0,10  0,85 0,25 74.11 S- 4637-S  9,00  10,00

 2  28.007.618 CALCATERRA JUAN JOSE FERNANDO  39,00  9,30  2,40 6,83  0,90  0,80  0,80 1,85 70.88 C- 3334-S  9,00

 3  39.191.629 CAVEDON MARCELO EDUARDO  26,00  14,45  4,00 7,37 60.82 C- 4164-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  28.359.335 CALCATERRA RODRIGO EXEQUIEL  48,00  25,00  2,40 7,60  0,70  0,60  0,15 1,75 105.23 C- 3335-S  9,00  9,28 0,75

 2  33.957.404 INSAURRALDE CRISTIAN OSCAR  31,00  15,20  6,65 7,09  1,50  0,80  0,40  0,15 2,00 83.79 I-  463-S  9,00  10,00

 3  28.359.326 PERALTA DENYS ARNALDO AGUSTIN  28,00  17,20  7,45 7,05  0,15 69.35 P- 2693-S  9,00 0,50

 4  37.888.768 LEZCANO ANDREA NICACIA  3,00  0,90 8,19 21.09 L- 2940-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  42.450.289 CARDOZO SERRANO LARA BELEN  0,30 7,83 17.13 C- 4700-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  42.450.289 CARDOZO SERRANO LARA BELEN  0,30 7,83 17.13 C- 4700-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  21.367.712 AREVALO LUCI ITATI  34,00  24,90  9,40 6,36  2,00  1,10  0,60 3,00 106.36 A- 3228-S  9,00  10,00 6,00

 2  36.757.501 LEIVA CAROLINA ITATI  39,00  21,55  7,40 7,29  0,50  0,50  0,20 1,25 95.77 L- 2555-S  9,00  9,08

 3  22.525.555 ESCOBAR FABIANA  8,00  0,90  5,60 0,15 6,75  2,00  0,10  0,30 2,50 51.30 E-  916-S  9,00  10,00 6,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  33.221.067 LOPEZ ZULMA MINELA  48,00  27,80  8,50 8,06  1,20  0,70  0,60 1,75 115.46 L- 2379-S  9,00  9,85

 2  33.957.415 OJEDA NORMA ANALIA  44,00  24,00  13,80 0,04 7,24  2,50  1,20  0,20 3,30 115.21 O- 1335-S  9,00  9,18 0,75

 3  34.656.202 POZZER ROXANA ANTONELA  41,00  26,15  14,60 0,30 7,14  0,40  1,20  1,00 3,00 114.20 P- 2635-S  9,00  9,66 0,75

 4  26.629.001 RIVERO VIVIANA MARICEL  38,50  23,40  18,55 8,53  0,90  1,20  1,00 2,75 114.01 R- 3420-S  9,00  8,93 1,25

 5  23.448.685 SERRANO ZULMA NELLY  33,00  20,25  17,90 7,07  0,80  0,10  1,10  0,40 6,25 111.87 S- 2577-S  9,00  10,00 6,00

 6  31.421.517 MUÑOZ JOSE  51,00  21,15  8,50 0,20 7,47  0,60  0,60 1,50 110.02 M- 4612-S  9,00  10,00

 7  25.841.661 LUQUE MARIA DEL CARMEN  46,50  19,15  10,80 8,59  0,80  0,90  0,10 0,20 2,25 107.66 L- 2361-S  9,00  9,37

 8  28.359.335 CALCATERRA RODRIGO EXEQUIEL  48,00  25,00  2,40 7,71  0,70  0,60 1,75 104.44 C- 3335-S  9,00  9,28

 9  30.550.621 BENITEZ MADRESELVA  40,00  16,55  9,05 0,30 7,14  1,70  1,00 2,50 97.10 B- 3586-S  9,00  9,61 0,25

 10  32.712.919 GARCIA PATRICIA AVELINA  29,00  16,50  18,25 0,75 6,86  0,60  0,80 2,00 94.51 G- 4257-S  9,00  10,00 0,75

 11  33.221.048 ESCOBAR ANDREA MARIANELA  27,50  17,00  12,40 0,15 8,29  2,40  1,10 3,00 90.64 E- 1194-S  9,00  9,80

 12  22.315.889 ROMERO GRACIELA MARTA  20,00  4,65  20,00 0,28 7,02  1,80  0,60 7,05 87.15 R- 2749-S  9,00  10,00 6,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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604 MAESTRO DE MUSICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  25.528.262 DORADO NATALIA YANINA F.  48,00  17,50  7,30 10,00  1,50  1,30  0,60 3,75 106.97 D- 1337-S  3,00  9,52 4,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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650 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  28.359.374 FERNANDEZ GAUNA PATRICIA SOLEDAD  9,50  18,05  13,60 7,46  1,90  1,20 3,00 76.39 F- 2136-S  9,00  9,68 3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  33.957.461 VERGEZ PAOLA BIBIANA  40,50  29,95  19,20 0,15 7,90  2,20  1,20  0,40 3,00 121.38 V- 2104-S  6,00  9,63 1,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  21.367.712 AREVALO LUCI ITATI  34,00  24,90  9,40 6,36  2,00  1,10  0,60 3,00 94.36 A- 3228-S  3,00  10,00

 2  36.757.501 LEIVA CAROLINA ITATI  39,00  21,55  7,40 7,29  0,50  0,50  0,20 1,25 89.77 L- 2555-S  3,00  9,08

 3  22.525.555 ESCOBAR FABIANA  8,00  0,90  5,60 0,15 6,75  2,00  0,10  0,30 2,50 39.30 E-  916-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  33.221.067 LOPEZ ZULMA MINELA  48,00  27,80  8,50 8,06  1,20  0,70  0,60 1,75 109.46 L- 2379-S  3,00  9,85

 2  33.957.415 OJEDA NORMA ANALIA  44,00  24,00  13,80 0,04 7,24  2,50  1,20  0,20 3,30 108.46 O- 1335-S  3,00  9,18

 3  34.656.202 POZZER ROXANA ANTONELA  41,00  26,15  14,60 0,30 7,14  0,40  1,20  1,00 3,00 108.20 P- 2635-S  3,00  9,66 0,75

 4  26.629.001 RIVERO VIVIANA MARICEL  38,50  23,40  18,55 8,53  0,90  1,20  1,00 2,75 106.76 R- 3420-S  3,00  8,93

 5  23.448.685 SERRANO ZULMA NELLY  33,00  20,25  17,90 7,07  0,80  0,10  1,10  0,40 6,25 104.12 S- 2577-S  3,00  10,00 4,25

 6  31.421.517 MUÑOZ JOSE  51,00  21,15  8,50 0,20 7,47  0,60  0,60 1,50 104.02 M- 4612-S  3,00  10,00

 7  25.841.661 LUQUE MARIA DEL CARMEN  46,50  19,15  10,80 8,59  0,80  0,90  0,10 0,20 2,25 101.66 L- 2361-S  3,00  9,37

 8  28.359.335 CALCATERRA RODRIGO EXEQUIEL  48,00  25,00  2,40 7,71  0,70  0,60 1,75 98.44 C- 3335-S  3,00  9,28

 9  30.550.621 BENITEZ MADRESELVA  40,00  16,55  9,05 0,30 7,14  1,70  1,00 2,50 90.85 B- 3586-S  3,00  9,61

 10  32.712.919 GARCIA PATRICIA AVELINA  29,00  16,50  18,25 0,75 6,86  0,60  0,80 2,00 87.76 G- 4257-S  3,00  10,00

 11  33.221.048 ESCOBAR ANDREA MARIANELA  27,50  17,00  12,40 0,15 8,29  2,40  1,10 3,00 84.64 E- 1194-S  3,00  9,80

 12  22.315.889 ROMERO GRACIELA MARTA  20,00  4,65  20,00 0,28 7,02  1,80  0,60 7,05 74.40 R- 2749-S  3,00  10,00

 13  16.958.815 FERNANDEZ ALBERTO HIPOLITO  3,00  14,55 6,20  2,90  1,20  0,20 6,90 47.71 F- 1326-S  3,00  9,76

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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810 COSTURA Y TEJIDO PLAN EMER SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  23.582.576 SOTELO CLAUDIA ALEJANDRA  0,25  0,70 7,46  0,30  0,30 0,75 22.76 S- 3966-S  3,00  10,00

 2  28.359.397 VALDEZ FABIANA ROSAURA  1,80 4.80 V- 2551-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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810 COSTURA Y TEJIDO PLAN EMER SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  23.901.906 AVALOS MARIA CRISTINA  3,00  0,10 8.60 A- 3975-S  3,00 2,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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812 PERITO AGRONOMO O EQUIVALENTE PLAN EMER SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  25.525.760 MOREIRA SERGIO FABIAN  14,00  10,65  5,20 8,30  0,10  0,10 0,25 51.60 M- 4613-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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812 PERITO AGRONOMO O EQUIVALENTE PLAN EMER SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  27.429.070 ROMERO ELIDA CARINA  52,00  15,85  16,60 7,88 97.33 R- 3754-S  3,00 2,00

 2  37.065.237 INSAURRALDE ALFREDO EXEQUIEL  8,22 11.22 I- 594-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  42.450.279 FERNANDEZ NADIA AYELEN  3,00 8,86 20.86 F- 3308-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  33.957.461 VERGEZ PAOLA BIBIANA  40,50  29,95  19,20 0,15 8,20  2,20  1,20  0,40 3,00 123.43 V- 2104-S  9,00  9,63

 2  33.957.415 OJEDA NORMA ANALIA  44,00  24,00  13,80 0,04 7,24  2,50  1,20  0,20 3,30 114.46 O- 1335-S  9,00  9,18

 3  34.656.202 POZZER ROXANA ANTONELA  41,00  26,15  14,60 0,30 7,14  0,40  1,20  1,00 3,00 113.45 P- 2635-S  9,00  9,66

 4  23.448.685 SERRANO ZULMA NELLY  33,00  20,25  17,90 7,07  0,80  0,10  1,10  0,40 6,25 105.87 S- 2577-S  9,00  10,00

 5  23.901.916 PANIAGUA GLADYS NOEMI  18,00  17,30  13,05 0,37 7,89  1,40  0,70  0,20 4,85 82.52 P- 1983-S  9,00  9,76

 6  16.958.815 FERNANDEZ ALBERTO HIPOLITO  3,00  14,55 6,20  2,90  1,20  0,20 6,90 53.71 F- 1326-S  9,00  9,76

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  33.957.461 VERGEZ PAOLA BIBIANA  40,50  29,95  19,20 0,15 8,20  2,20  1,20  0,40 3,00 123.43 V- 2104-S  9,00  9,63

 2  33.957.415 OJEDA NORMA ANALIA  44,00  24,00  13,80 0,04 7,24  2,50  1,20  0,20 3,30 114.46 O- 1335-S  9,00  9,18

 3  34.656.202 POZZER ROXANA ANTONELA  41,00  26,15  14,60 0,30 7,14  0,40  1,20  1,00 3,00 113.45 P- 2635-S  9,00  9,66

 4  26.629.001 RIVERO VIVIANA MARICEL  38,50  23,40  18,55 8,53  0,90  1,20  1,00 2,75 112.76 R- 3420-S  9,00  8,93

 5  23.448.685 SERRANO ZULMA NELLY  33,00  20,25  17,90 7,07  0,80  0,10  1,10  0,40 6,25 108.87 S- 2577-S  9,00  10,00 3,00

 6  23.901.916 PANIAGUA GLADYS NOEMI  18,00  17,30  13,05 0,37 7,89  1,40  0,70  0,20 4,85 82.52 P- 1983-S  9,00  9,76

 7  22.315.889 ROMERO GRACIELA MARTA  20,00  4,65  20,00 0,28 7,02  1,80  0,60 7,05 80.40 R- 2749-S  9,00  10,00

 8  16.958.815 FERNANDEZ ALBERTO HIPOLITO  3,00  14,55 6,20  2,90  1,20  0,20 6,90 53.71 F- 1326-S  9,00  9,76

 9  21.838.579 PEREZ DE CAVEDON MARISA GERARDA  3,00  12,80 0,04 6,33  2,50  0,90 6,40 50.62 P- 1976-S  9,00  9,65

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  23.871.459 CHAMORRO MARIA ESTHER  39,00  7,35  2,60 7,97 65.92 C-H 428-S  9,00

 2  33.221.091 DUARTE VERONICA GISELA  23,00  11,15  4,40 7,26  0,40  0,20 65.41 D- 1978-S  9,00  10,00

 3  39.191.646 CABRERA NADIA ARACELI  11,00  11,40  3,50 8,20  0,30  0,20 53.60 C- 4171-S  9,00  10,00

 4  39.191.622 CABALLERO NADIA ROCIO  16,00  16,70  2,60 8,14  0,20 52.64 C- 4131-S  9,00

 5  33.221.030 PANIAGUA SILVANA LEONOR  10,50  8,45  4,40 8,37 50.72 P- 3260-S  9,00  10,00

 6  27.889.234 ALEGRE MIRIAN RAFAELA  16,00  5,75  3,30 7,46 41.51 A- 5957-S  9,00

 7  38.715.473 ALEGRE DAHIANA AYELEN  12,00  6,50  2,60 7,31 37.41 A- 5891-S  9,00

 8  34.947.702 ROLON ROXANA MONICA  9,00  2,75  1,90 7,51 30.16 R- 4375-S  9,00

 9  37.429.725 SANDOVAL OLGA ROMINA  3,00  1,00  1,00 7,88 21.88 S- 6018-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  27.889.126 LOPEZ JULIA ANTONIA  46,00  24,20  7,40 7,53  0,50  0,40  0,40 105.43 L- 2544-S  9,00  10,00

 2  32.500.029 FERNANDEZ CARLA MARIANELA ITATI  12,00  3,25  2,50 7,62 34.37 F- 2549-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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931 PERITO AGRONOMO O EQUIVALENTE PLAN EMER HABILIT.

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  23.901.906 AVALOS MARIA CRISTINA  3,00  0,10 6,52 15.62 A- 3975-S  6,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  30.550.605 SOTELO MARIA FERNANDA  31,00  11,25  4,80 7,02  1,80  0,90  0,20 2,25 72.02 S- 4008-S  3,00  9,80

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:39:48   
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

GOBERNADOR MARTINEZ - LAVALLE

Notificado

 1  25.528.262 DORADO NATALIA YANINA F.  46,50  17,50  7,30 8,35  1,50  1,30  0,60 3,75 99.32 D- 1337-S  3,00  9,52

 2  33.221.064 GONZALEZ ANDREA ROMINA  26,00  24,70  12,05 8,56  1,10  1,30 3,25 89.96 G- 4363-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes


